
ROZKŁAD JAZDY DLA GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE - PROJEKT

WERSJA Z DNIA 09.03.2024 R.

ROZKŁAD JAZDY KOMUNIKACJI GMINNEJ

LINIA 105A Kaczek - Bratian - Pacółtowo - Nowe Miasto Lubawskie
SOBOTA

Nazwa Nr km 6 U 6 U 6 U 6 U 6 U 6 U

Kaczek Młyn bn 0,0 - 8:00 - 10:00 - 12:00

Bratian Orlik 02 1,0 - 8:02 - 10:02 - 12:02
Bratian Osiedlowa 04 1,4 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04
Bratian ul. Grunwaldzka (skrzyż. ul. Grunwaldzka/Kręta) 02 1,8 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05
Bratian, Hala Targowa 01 4,2 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08
Bratian, Remiza 92 5,1 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10
Mszanowo przy osiedlu ul. P.J.Działyńskiego 01 6,1 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12
Mszanowo przy UG ul. Podleśna 02 7,0 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13
Mszanowo Obwodnica 01 8,5 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16
Pacółtowo przy skrzyz. ul. Łąkową 01 11,5 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20
Pacółtowo przy Domu Dziecka ul. Skrajna 01 11,8 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21

Nowe Miasto Lub., ul. Wojska Polskiego 59 13,1 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23

Nowe Miasto Lub. przy DK nr 15 - ul. Mickiewicza 01 14,0 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25

Nowe Miasto Lub. przy DK nr 15 - Grunwaldzka 01 15,0 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27

Rozkład jazdy obowiązuje od 1 kwietnia 2024 r. 

Legenda:

6 - kursuje w soboty oprócz świąt

U - kurs użyteczności publicznej

Organizator: Gmina Nowe Miasto Lubawskie, 13-300 Mszanowo, ul. Podleśna 1

Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Iławie sp. z o.o., 14-200 Iława, ul. Ogrodowa 14


